

2022-02-21 Nr. TMS-

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS

JUDITOS SIMONAVIČIŪTĖS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2021 METUS

2022-02-21

Esu Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė. Pirmininkauju Miesto plėtros ir strateginio planavimo komitetui, esu Kultūros, švietimo ir sporto komiteto narė, taip pat dirbu keliose komisijose.

Pagrindinis komitetas yra Miesto plėtros ir strateginis planavimo. Ataskaitiniu laikotarpiu komitetas dėmesį skyrė miesto strateginio planavimo problemoms spręsti, svarstė pateiktus Tarybos sprendimus, savo kompetencijos ribose inicijavo Tarybos jau priimtų sprendimų kontrolę, vertino pažangą, teikė siūlymus. Komiteto pirmininko funkcija organizuoti komiteto posėdžius taip, kad komiteto nariai išklausę informaciją, galėtų nešališkai priimti sprendimus. Skelbiant darbotvarkes, aš kaip pirmininkė turiu būti įsitikinusi per kiek laiko juos galima apsvarstyti ir priimti sprendimą, todėl aš jau turiu būti susipažinusi su klausimų esme. Stengiausi klausimus nagrinėti išsamiai, į posėdžius pasikviesdavau atsakingus asmenis, kurie padėjo komiteto nariams geriau susipažinti su klausimo problematika. Džiaugiuosi, kad su šiuo darbu pavyksta susitvarkyti. Vyko 24 komiteto posėdžiai, dalyvavau 24. Komitete apsvarstyta 91 klausimas. Pavestos vykdymui 8 nutartys.

Aktyviai dalyvauju Kultūros, švietimo ir sporto komiteto darbe. Buvo organizuota 27 posėdžiai. Dalyvavau 25 posėdžiuose. Pagal savo kompetenciją komitetas nagrinėjo ne tik mero nukreiptus Tarybos sprendimo projektus, tačiau daug dėmesio skyrė rinkėjų, kolektyvų, kitų komisijų pareiškimams nagrinėti. Komitetas, jautriai reaguodamas į pareiškėjų problemas, tapo visuomenės pasitikėjimo garantu. Daug rezonanso sukėlė biudžetinio sektoriaus naujų vadovų konkursai ir kai kurie atrinkti nauji vadovai. Komitetas kvietėsi juos pristatyti savo programas per kurias susipažinome su vadovais ir tų įstaigų veiklos gairėmis. Kadangi meras yra jų darbdavys, dėl skaidrumo užtikrinimo, buvo pasiūlyta į konkursus kviesti stebėtojus iš kuruojančių tas įstaigas atstovų. Esu pateikusi Tarybai pareiškimą, kuriuo atkreipiau visų Tarybos narių ir mero dėmesį, kad konkurso metu neužtikrinamas skaidrumas .

Toliau vadovauju Reglamento komisijai, esu jos pirmininkė. Visus metus vykdėme veiklos reglamento, kaip pagrindinio Tarybos darbo organizavimo instrumento peržiūrą. Veiklos reglamento komisija rinkosi 18 kartų, aš dalyvavau 17 posėdžių, buvo išnagrinėti 33 Savivaldybės tarybos narių pasiūlymai, atliktos įstatymų pasikeitimo korekcijos. Įvertinus visus pasiūlymus, ruošiamas tarybos sprendimo projektas, dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2016-06-23 sprendimu Nr. T2-184, pakeitimo.

Esu Etikos komisijos narė. Šiomet Komisija nesirinko dažnai. Galima pasidžiaugti, kad Tarybos nariai nesuteikė šiai komisijai darbo, buvo etiški ir nereikėjo jų elgesio vertinti.

Antikorupcinė komisiją pernai pasitvirtino savo darbo planą pagal kurį vyko numatyti posėdžiai.

Pagrindinis Tarybos nario darbas vyksta Tarybos posėdžių metu, kada priiminėjami Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimai. 2021 metais vyko 11 miesto tarybos posėdžių, dalyvavau dešimtyje. Esu aktyvi Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė, todėl atvirai išreiškiu savo poziciją įvairiais tarybai pateiktais klausimais. Šiuo metu nesu nei vienos frakcijos narė, dirbu opozicijoje. Taryba priėmė 311 sprendimų, klausimų buvo teikta ir daugiau, bet dalis jų atidėta, nepritarta, ar rengėjų atsiimti. Dirbant savarankiškai su visais jais reikia susipažinti, išnagrinėti, išsakyti savo nuomonę ir tinkamai atstovauti visuomenei.

Tarybos narys gali gauti atlyginimą už darbą posėdžiuose ir ruošimasi jiems. Už pereinamus metus man buvo išmokėtas 1968,03 Eur atlygis. Taip pat išmokėta 3400 Eur tarybos nario išmoka, kuri buvo naudojama kuro sąnaudoms, kanceliarinėms prekėms, kompiuterio nuomos, bei telekomunikacijų paslaugoms padengti.

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė



Jūditė Simonavičiūtė